
 
Kooperatīvā sabiedrība „Skolu krājaizdevu sabiedrība” pazemina 
kredīta procentu likmes un piedāvā jaunus patēriņa kredīta veidus 
 
 

Kooperatīvā sabiedrība „Skolu krājaizdevu sabiedrība” (Skolu KS) veikusi izmaiņas biedru 
kreditēšanas nosacījumos. Ir pazeminātas aizdevumu gada procentu likmes patēriņa kredītiem. 
Jaunās procentu likmes ir 16,2%-18% nodrošinātajiem aizdevumiem un 21% nenodrošinātajiem 
aizdevumiem. Ir izveidoti atsevišķi kredītu veidi ar pazeminātām procentu likmēm. 
 
 Kredīts „Veselība” 
Kredīts Jūsu vai Jūsu ģimenes locekļu veselības uzlabošanai, ko izsniedz pret izdevumus 
apliecinošiem dokumentiem. Kā nodrošinājums kalpo ģimenes locekļa galvojums un Jūsu (un 
ģimenes locekļu) ikmēneša ienākumi. 
Maksimālā summa EUR 3000, procentu likme 16.2%, maksimālais termiņš līdz 24 mēnešiem.  
Komisija par noformēšanu- 2% no kredīta summas (minimālā summa EUR 10). 
Kredītu iespējams saņemt trīs dienu laikā. 
 
 Kredīts „Izglītība” 
Kredīts Jūsu vai Jūsu ģimenes locekļu izglītības iegūšanai, ko izsniedz pret izdevumus 
apliecinošiem dokumentiem. Kā nodrošinājums kalpo ģimenes locekļa galvojums un Jūsu (un 
ģimenes locekļu) ikmēneša ienākumi. 
Maksimālā summa EUR 3000, procentu likme 16.2%, maksimālais termiņš līdz 24 mēnešiem.  
Komisija par noformēšanu- 2% no kredīta summas (minimālā summa EUR 10). 
Kredītu iespējams saņemt trīs dienu laikā. 
 
 Kredīts „Skola” 
Kredīts Jūsu bērnu (vai mazbērnu) sagatavošanai skolas gaitām.  
Maksimālā summa EUR 300, procentu likme 17.5%, maksimālais termiņš līdz 12 mēnešiem.  
Kredītu izsniedz laikā no 1.jūlija līdz 31.oktobrim. 
Komisija par noformēšanu- 2% no kredīta summas (minimālā summa EUR 10). 
Kredītu iespējams saņemt vienas dienas laikā. 
 
 Patēriņa kredīts citiem mērķiem 

Kredīts konkrētam mērķim vai pirkumam (piemēram, mājokļa remontam un labiekārtošanai, 

automašīnas iegādei, ceļojumam, svinībām u.c.). 
 

 Nodrošinātais patēriņa kredīts 
Kā nodrošinājums kalpo ģimenes locekļa galvojums un Jūsu (un ģimenes locekļu) ikmēneša 
ienākumi. 
Maksimālā summa EUR 3000, procentu likme 18%, maksimālais termiņš līdz 24 mēnešiem.  
Komisija par noformēšanu- 2% no kredīta summas (minimālā summa EUR 10). 
Kredītu iespējams saņemt trīs dienu laikā. 
 

 Nenodrošinātais patēriņa kredīts 
Kā nodrošinājums kalpo Jūsu (un ģimenes locekļu) ikmēneša ienākumi. 
Maksimālā summa EUR 1000, procentu likme 21%, maksimālais termiņš līdz 12 mēnešiem.  
Komisija par noformēšanu- 2% no kredīta summas (minimālā summa EUR 10). 
Kredītu iespējams saņemt vienas dienas laikā. 
 



 Pārkreditēšanās 

Skolu KS piedāvā biedriem sakārtot finanšu saistības, tās pārkreditējot. Ja esat ņēmis kredītus, 

kuru nosacījumi ir ievērojami sliktāki par Skolu KS piedāvātajiem, aicinām vērsieties krājaizdevu 

sabiedrībā, lai pārkreditētos uz izdevīgākiem nosacījumiem. Maksimā summa ir līdz 1500 eiro, 

termiņš – līdz 24 mēnešiem, procentu likme – 19,50%, nepieciešams galvotājs. Komisijas maksa 

par kredīta izsniegšanu – 2% no kredīta summas (minimālā summa EUR 10). Aizdevumu 

iespējams nokārtot trīs dienu laikā.  

 

Jūsu zināšanai: 
 Lēmums par piešķiramā kredīta lielumu tiek pieņemts izvērtējot Jūsu (un ģimenes locekļu) 

ikmēneša ienākumu apmēru, citas kredītsaistības un kredītvēsturi. Novērtējot Jūsu kredītspēju 
Skolu KS var palūgt piesaistīt galvotāju; 

 Informācija par aizņēmēju (un galvotāju) tiek pārbaudīta Latvijas bankas Kredītu reģistrā; 
 Informācija par aizņēmēju (un galvotāju) tiek sniegta Latvijas bankas Kredītu reģistrā; 
 Iespēja atmaksāt kredītu pirms termiņa pilnībā vai daļēji, ietaupot procentu izdevumus. Soda 

sankcijas par kredīta pirmstermiņa atmaksu netiek piemērotas; 
 Iespēja izvēlēties savam (vai ģimenes) budžetam piemērotāko atmaksas grafiku. 

 
 
Nepieciešamie dokumenti kredīta saņemšanai 

 Pase vai personas apliecība; 

 Aizpildīts aizdevuma pieprasījums;  

 Izziņa par aizņēmēja darba algu; 

 Aizpildīts galvojums (ja tāds nepieciešams); 

 Izziņa par galvotāja darba algu; 

 Veselības uzlabošanai vai izglītības iegūšanai nepieciešamo izdevumu apliecinoši 

dokumenti (kredītiem „Veselība” un „Skola”). 

 Pārkreditēšanās aizdevumam- citu kredītu devēju kredīta konta izraksti vai izziņas. 

 

Kooperatīvo sabiedrību „Skolu krājaizdevu sabiedrība” 1997.gadā dibināja Latvijas 
Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrība. SKOLU KS sniedz finanšu pakalpojumus 
LIZDA biedriem.  
 
Informāciju par Skolu KS, iestāšanās nosacījumiem, veidlapas un dokumentus iespējams 
atrast LIZDA mājas lapā www.lidza.lv sadaļā Biedriem→ Biedru IESPĒJAS→ Skolu 
krājaizdevu sabiedrība. 
Skolu KS adrese: Rīgā, Bruņinieku ielā 29/31, 514.kabinets. 
Kontakti: grāmatvede Iveta Flesnere 27897783, Valdes priekšsēdētāja Ligita Semjonova 
27897784. 
 

Darba laiki:  

līdz 21.08.2016 pirmdienās un otrdienās no plkst.10.00 līdz plkst.16.00. 

Sākot no 22.08.2016 pirmdienās, otrdienās un trešdienās no 12.00 līdz 18.00, 

ceturtdienās, piektdienās no 10.00 līdz 14.00. 

http://www.lidza.lv/

